II. Quod sane antequam ficerent, antequam eum in civitate ubi natus fuerat invenirent, venerunt quærentes : « Ubi natus est rex Judæorum³ ? » Nonne poterant etiam hoc revelatione cognoscere, sicut cognoverant illam stel-

³ Matth. ii, 9.